Tasks Short name

Mokykliniai baldai

Biuro baldai

580 sukraunamy kedziy

Mokykliniai baldai

Laboratoriné jranga

Mokykliniai baldai

Mokykliniai baldai

Mokykliniai baldai

|vairas baldai

Standartiniy biuro baldy pristatymas ir
surinkimas

Mokykliniai baldai

"Touchboard" pristatymas

Mokykliniai baldai

Metalinés spintos pabégeéliy zonoje
Orkestro kédé 52 vnt. - Sudedamoji
kédeé su porankiais 440 vnt. -

Sudedamoji kédé be porankiy 380 vnt.

Mokykliniai baldai

Date
Capture
29.11.2021

29.11.2021

09.12.2021

29.11.2021

13.12.2021

02.03.2021

24.12.2021

21.12.2021

23.12.2021

02.03.2021

13.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

27.12.2021

15.12.2021

24.12.2021

18245004

18245002

18284422

18247649

18291153

18261206

18337495

18330093

18337856

18261404

18295418

18337700

18337645

18344667

18309719

18337530

Expiry date

Postcode, place

14.01.2022 97421 Schweinfurt

14.01.2022 97421 Schweinfurt

14.01.2022 45309 Essen

18.01.2022 27749 Delmenhorst

18.01.2022 07743 Jena

19.01.2022 26169 Friesoythe

20.01.2022 64521 GroR-Gerau

20.01.2022 79106 Freiburg im Breisgau

20.01.2022 97421 Schweinfurt

21.01.2022 44269 Dortmund

21.01.2022 58091 Hagen

21.01.2022 10249 Berlin

21.01.2022 19057 Schwerin

21.01.2022 71332 Waiblingen

24.01.2022 03238 Betten

24.01.2022 40210 Dusseldorf

Type of order

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Short description

Baldai - Baldai - Mokykliniai baldai (BSZ_601.1)

Baldai - Baldai - Biuro baldai (BSZ_601.2)

Baldai (jskaitant biuro baldus), priedai, buitiné
technika (i$skyrus ap3vietima) ir valymo

priemonés

Mokykliniai baldai - preliminarioji sutartis dél
baldy ir lenty tiekimo ir jrengimo

Delmenhorsto mokyklose

Laboratoriniai aparatai, optiniai prietaisai ir
tikslieji prietaisai (i$skyrus stiklus)

Mokykliniai baldai - Elisabethschule Friesoythe -
Specialls baldai, amatai, menas, tekstilé

Baldai - GroR-Gerau rajonas, preliminarioji
sutartis dél biriy mokykliniy baldy

Mokykliniai baldai - Klasés baldai (5 dalys),
Staudingerio bendrojo lavinimo mokykla

Jvairas baldai ir jranga

Standartiniy biuro baldy pristatymas ir

surinkimas

Mokykliniai baldai - Mokykliniy baldy

pristatymas

Tafeln - Evangelische Schulstiftung in der EKBO -
Bendrasis susitarimas IT jranga BER Digitalpakt-

SifT Tiekimas

Mokykliniai baldai - Valstybés sostiné Schwerin
Mokykliniy baldy viesieji pirkimai - Pakeitimo
viesieji pirkimai laboratorijos pastate, taip pat

Spintos ir knygy spintos

Baldai

Mokykliniai baldai - Diuseldorfo mokykly lenty
tiekimo ir jrengimo bendroji sutartis

Details

Sveinfurto rajonas ketina statyti nauja Alfonso Goppelio profesinés mokyklos centra, kapitaliskai
remontuodamas esamg dviaukste gimnazijg ir nugriaudamas esama pastata bei dirbtuviy pastata.
Naujo pastato apstatymas - mokykliniai baldai - bus skiriami pagal $ig procedira. Daugiau
informacijos apie tai rasite 11.2.4 dalyje.)

Sveinfurto rajonas ketina statyti nauja Alfonso Goppelio profesinés mokyklos centra, kapitaliskai
remontuodamas esamg dviaukste gimnazijg ir nugriaudamas esama pastata bei dirbtuviy pastata.
Pagal 3ig procediirg bus skiriami naujojo pastato baldai - biuro baldai. Daugiau informacijos apie tai
rasite 11.2.4 dalyje.)

Jvairiy baldy tiekimas Socialiniy reikaly ir basto tarnybos sandéliams -580 sudedamuyjy kédziy

Bendroji sutartis dél baldy ir lenty tiekimo ir jrengimo Delmenhorsto mokyklose

Vienalaikés mazo ir plataus kampo rentgeno spinduliy sklaidos sistemos (SWAXS) pristatymas ir
jdiegimas
Mokykliniai baldai - Elisabethschule Friesoythe - Specialls baldai, amatai, menas, tekstilé

Baldai - GroR-Gerau rajonas, preliminarioji sutartis dél biriy mokykliniy baldy

Klasiy ir GTS patalpy jrengimas naujame Staudinger-Gesamtschule pastate, Staudingerstr. 10,
79115 Freiburg - 1 dalis: 1. 662 mokiniy kédés su atlosais, 144 taburetés, 4 suolai be atlosy - 2
dalis: 840 vienvieciy mokiniy staly, 129 dvivieciai mokiniy stalai, 74 laisvos formos stalai, 8 auksti
stalai - 3 dalis: 46 spintos su atlenkiamomis durimis ir sieninés spintelés, 155 lentynos (pusés
aukscio, kambario auksgio ir mobilios) - 4 dalis: 28 minksti elementai su atlosais, 30 minksty
elementy be atlosy - 5 dalis: 171 linijinis metras medijos sieniniy bégiy sistemos, 24 pakabinamos
lentos, 11 balty lenty

Sveinfurto rajonas ketina statyti nauja Alfonso Goppelio profesinés mokyklos centra, kapitaliskai
remontuodamas esama dviaukste gimnazijg ir nugriaudamas esamg pastata bei dirbtuviy pastata.
Naujame pastate pagal $ig procediirg bus skiriamas konkursas mokyklos techninés praktikos
kabinety ir (arba) dirbtuviy eksploatacinés jrangos tiekimui, montavimui ir jrengimui. Visy pirma
medinés darbo patalpos, plieninés spintos, plieninés lentynos, darbo stalai, sukamosios taburetés,
dirbtuviy veziméliai, medZio ir metalo apdirbimo staklés, suvirinimo reikmenys ir esamo dulkiy
siurblio vamzdynas ir (arba) prijungimas

Kvietimo dalyvauti konkurse objektas - sudaryti pagrindy susitarimg dél biuro baldy pirkimo,
pristatymo ir paruosimo naudoti. Paslaugy apimtis apima atskiry biuro baldy pristatyma ir
paruosima naudojimui iki visisko atskiry patalpy jrengimo standartiniais baldais. Visi konkurse
dalyvaujantys produktai turi bati serijiniai. Juos turi bati galima iSplésti ir modifikuoti atsizvelgiant
ju funkcija ir naudotojo reikalavimus. Bus skelbiamas konkursas dél $iy daliy: - 1 dalis: biuro baldai -
2 dalis: kédés - 3 dalis: akustiniai elementai

Mokykliniy baldy pristatymas

Jutikliniy ploksciy ir priedy tiekimas mokykloms pagal pagrindy susitarimg

Mokykliniai baldai - Valstybés sostiné Schwerin - Mokykliniy baldy viesieji pirkimai - Pakeitimo
Vi ji pirkimai laboratorijos pastate, taip pat

Bendroji sutartis dél metaliniy spinty tiekimo pabégéliy sektoriui

Pristatymas: - Plieniniy vamzdZiy stalas, sulankstomas 161 vnt. - Sulankstomo stalo vezimélis 11
vnt. - Orkestro kédé 52 vnt. - Stelaziné kédé su porankiais 440 vnt. - Stelaziné kédé be porankiy 380
vnt. - StelaZinis vezimélis 10 vnt. - Spintos profiliai, priekinis skydelis ir kabliukai 17 vnt. - 2 skyriy
spintelé 2 vnt. - Poilsio kuSeté 2 vnt.

lenty tiekimas ir montavimas bei su tuo susijusios paslaugos (pvz., iSmontavimas ir iSvezimas)
visoms Diuseldorfo mokykloms.
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Tasks Short name

Laboratoriné jranga, optiné jranga

570 vienety - sudedamosios kédés
Sudedamoji kédé su porankiu

Spintos ir darbastaliai
Juodosios lentos su raSymo arba
piesimo pavirsiais

420 kédziy + 120 staly

Konferencijy salés baldai
Vaiky darzelio baldai

Baldai,
Laboratoriné jranga, optiné jranga

Biuro baldai

Biuro baldai

Biuro baldai

Mokykliniai baldai

Konferencijy kedziy, lankytojy kédziy,
valgyklos keédziy ir konferencijy staly
pristatymas

Mokykliniai baldai

Sodo stalai ir suolai

Stalai - staliaus darbai 2 partija - daug
baldy

Mokykliniai baldai

Biuro baldai

Date
Capture
24.12.2021

09.12.2021
13.12.2021

07.01.2022

28.12.2021

27.12.2021
28.12.2021
24.12.2021

27.12.2021

21.12.2021

27.12.2021

27.12.2021

28.12.2021

23.12.2021

03.01.2022

05.01.2022

03.01.2022

21.12.2021

13.12.2021

27.12.2021

18337421

18284425
18291184

2510597

18348219

18344619
18348258
18337656

18344636

18330274

18344409

18337851

18348194

18337871

18358943

18361847

18358965

18330043

18293910

18344568

Expiry date Postcode, place

24.01.2022 28199 Bremen

25.01.2022 10115 Berlin
25.01.2022 83278 Traunstein

25.01.2022 48268 Greven

26.01.2022 38300 Wolfenbittel

27.01.2022 77971 Kippenheim
27.01.2022 70197 Stuttgart
28.01.2022 84028 Landshut

28.01.2022 14776 Brandenburg an der Havel

31.01.2022 DE - Darmstadt Regierungsbezirk

31.01.2022 34117 Kassel

31.01.2022 96047 Bamberg

31.01.2022 45127 Essen

01.02.2022 18273 Giistrow

01.02.2022 65203 Wieshaden

01.02.2022 42499 Hiickeswagen

02.02.2022 48565 Steinfurt

07.02.2022 80802 Miinchen

09.02.2022 50129 Bergheim

09.02.2022 58332 Schwelm

Type of order

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas
Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas
Europos masto konkursas
Europos masto konkursas

Europos masto konkursas
Europos masto konkursas
Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Short description

Laboratoriniai aparatai, optiniai prietaisai ir
tikslieji prietaisai (i$skyrus stiklus)

Baldai
Jvairas baldai ir jranga

Dirbtuviy jranga - spintos ir darbastaliai
Juodosios lentos su raSymo ar piesimo
pavirsiais arba prietaisais

Jvairas baldai ir jranga

Konferencijy salés baldai

Vaiky darzelio baldai - Gyvenamuyjy namy
komplekso su didelémis vaiky priezitros
patalpomis nauja statyba - Vaiky dienos
priezidros jranga

Baldai (isskyrus ap3vietima)

Laboratoriniai aparatai, optiniai prietaisai ir
tikslieji prietaisai (i$skyrus stiklus)

Biuro baldai - Biuro baldy ir staly pirkimas-
Biuro baldy ir staly pirkimas

Biuro baldai - Biuro baldai pagal preliminariajg
sutartj

Biuro baldai - standartiniy baldy ir stovimy ir
(arba) sédimy darbo viety tiekimas pagal
vykdoma keitimo programa, jskaitant

Mokykliniai baldai - regioninés mokyklos
"Thomas-Miintzer" jranga 2. KONSTRUKCIJOS
SKYRIUS

Konferencijy kédziy, lankytojy kédziy, valgyklos
kédziy ir konferencijy staly pristatymas

Baldai

Stalai, spintos, raSomieji stalai ir knygy spintos

Stalai - staliaus darbai 2 partija - daug baldy

Naujas pastatas Fortinos mokykla - Mokykliniai
baldai
Biuro baldai - muzikos mokyklos jranga

Details

Leibnico | medziagas orientuoty technologijy institutui (IWT, Brémenas), norinéiam nustatyti
atsparumo savybes kriogeninémis sglygomis (LHe), reikalingas bandymy prietaisas, kuris atitikty
labai dinamisky bandymy diapazong ir blty orientuotas j klasikinj smugiy bandyma dantytu strypu
pagal DIN EN ISO 148-1. Smugio testerio prietaisai suteikia daug daugiau informacijos nei
standartiniy bandymy metu sunaudojama smugio energija. Prietaisas turi bati pristatytas ir
paleistas vietoje. Daugiau informacijos zr. 11.2.4 punktg.

1/1UDIII1/GC800_Canteen baldai 570 vienety - sudedamosios kédés

Poz. 3.1/4.4/ 5.7 Kédé su porankiu 210 vnt. Poz. 3.57/4.39/5.40 DrabuZiy spintelé su vertingy
daikty skyriumi 92 vnt. Poz. 3.59/4.41/5.42 Slaugos lova 106 x 208 cm 88 vnt.

Dirbtuviy jranga - spintos ir darbastaliai

Wolfenbittelio apygarda kviecia teikti paraiskas dél interaktyviyjy lenty sistemy pirkimo
bendrosios sutarties. Penki tinkamiausi pareiskéjai kvieciami pateikti pasialymus

Funkcijy kambariy kédés ir stalai
Ziniasklaidos baldy planavimas, gamyba ir pristatymas
Jrangos pristatymas ir surinkimas

Jranga KirchhofstraRe 2-asis statybos etapas
Laboratoriné jranga, optiné jranga ir tikslioji jranga (iSskyrus akinius).

Naujy biuro baldy ir staly pirkimas Kaselio miesto rotuséje (Karlsfliigel 1-4 aukstai). Biuro spintos,
elektra reguliuojamo aukscio stalai, lankytojy kédés ir konferencijy kédes.

Bambergo Otto Friedricho universiteto biuro baldy (asmeniniy kompiuteriy darbo viety ir spinty)
pristatymo, surinkimo ir paruo$imo naudojimui perdavimo bendroji sutartis

Per metus Eseno miestui nuolat prireikia naujy biuro baldy dél persikraustymo, darbuotojy
skaiciaus padidéjimo ar nusidévéjimo. Taigi Sio konkurso objektas yra preliminariosios sutarties dél
biuro baldy tiekimo Eseno miestui sudarymas. UZsakytus baldus rangovas turi pristatyti per 24
darbo dienas nuo iskvietimo j daugiau kaip 350 viety, iSsidésciusiy visame Eseno mieste. Sutarties
terminas - dveji metai nuo eksploatacijos pradZios dienos, be to, yra dvi galimybés pratesti sutartj
dar vieneriems metams, taigi ilgiausias sutarties terminas - ketveri metai

Barlacho miestas Giistrow ketina jrengti Thomo Miintzerio mokyklg Gustrow mieste 2-ajame
statybos etape. |gyvendinant Sig priemone, bus skiriami mokykliniy baldy, namy tkio ir
laboratoriniy baldy pirkimai.

Bendrasis susitarimas dél konferencijy kédziy, lankytojy kedziy, valgyklos kédziy ir konferencijy
staly tiekimo Vokietijos finansy direktoratui (OberFinanzDirektion)

Schloss-Stadt Hiickeswagen ketina jsigyti baldus $iuo metu statomai Léwen pradinei mokyklai, Zum
Sportzentrum 15, 42499 Hiickeswagen.

Hermanno Emanuelio Berufskollegas atnaujina mokyklos pertrauky sale. Tam reikalingi sodo stalai
ir suolai

Pagrindinés paslaugos: - Stalas 1200 x 700 mm, 78 vnt. - Plastikinés lauko kédés, 78 vnt. - Viengulé
lova 2100 x 1000 mm su skersiniu rému ir ¢iuZiniu, 52 vnt. - Dvigulé lova 2100 x 1800 mm su 2
skersiniais ir 2 &iuZiniais, 13 vnt. - Lovos stalgius su jrangos/aparaty ratukais, W=2000 mm, 78 vnt. -
Mokykliniy baldy pristatymas, montavimas ir surinkimas

Partija 1: Muzikos mokyklos baldai 1 x Konferencijy stalas 14 x Seminary stalai 1 x Susirinkimy ir
konferencijy stalas 80 x Plastikinés sudedamosios kédés 15 x Vaiky darzeliy kédés 30 x Mokiniy
kédés 10 x Lankytojy kédés 6 x Muzikos spinta 7 x Biuro spinta 1 x Pasto paskirstymo spinta 1 x
Baty spinta 1 x Vaiky darZelio drabuZiy kabykla 4 x Lentyna be atloSo 6 x MaZa lentyna 4 x Lentyna
su atlosu 4 x Plati lentyna 2 x Tabureté - Partija 2: Muzikos mokyklos instrumentai 3 x Skaitmeninis
pianinas su reguliuojamo auki¢io pianino suolu ---Lotas 3: IT jranga 2 x I3manioji lenta (ekranas /
ekranas), 75 coliy 10 x Mobilus garsiakalbis ir
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Tasks Short name

Mokykliniai baldai

Kompiuteriniai baldai

Baldai - Naujas pastatas kbo-Inn-
Salzach-Klinikum

Baldai - Naujas pastatas kbo-Inn-

Salzach-Klinikum

Baldai - Naujas pastatas kbo-Inn-
Salzach-Klinikum

Date
Capture
03.01.2022

20.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

18359028

18322089

18338062

18338061

18338057

Expiry date Postcode, place

10.02.2022 79379 Miillheim

14.02.2022 79104 Freiburg im Breisgau

15.02.2022 83512 Reitmehring

15.02.2022 83512 Reitmehring

15.02.2022 83512 Reitmehring

Type of order

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Europos masto konkursas

Short description

Mokykliniai baldai - Serijiniai baldai

Kompiuteriniai baldai - kompiuterinés sistemos
stalai, skirti TKS skaitmeninei teismo
ekspertizei

Baldai - naujas pastatas kbo-Inn-Salzach-
Klinikum ir RoMed Klinik Wasserburg - 107-
2015-01 laisvi baldai pacientams BT F

Baldai - naujas pastatas kbo-Inn-Salzach-
Klinikum ir RoMed Klinik Wasserburg - 107-
2014-01 palaidi baldai laukiamieji BT E ir BT F

Baldai - naujas pastatas kbo-Inn-Salzach-
Klinikum ir RoMed Klinik Wasserburg - 107-
2012-01 biriy baldy administravimas BT F

Details

Mokykliniai baldai - Serijiniai baldai

Muitinés administracijai (GZD ir vietos valdZios institucijoms) skirtas bendrasis susitarimas dél
kompiuteriniy sisteminiy lenteliy, skirty naudoti skaitmeninéje kriminalistikoje, pristatymo ir
paruosimo naudoti paskirties vietoje.

107 KliWas naujas pastatas kbo-Inn-Salzach-Klinikum ir RoMed Klinik Wasserburg

107 KliWas naujas pastatas kbo-Inn-Salzach-Klinikum ir RoMed Klinik Wasserburg

107 KliWas naujas pastatas kbo-Inn-Salzach-Klinikum ir RoMed Klinik Wasserburg
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